

Nr. 780./DC2/15-04...2024

ANUNT

SOCIETATEA COMPLEXUL ENERGETIC OLTENIA SA cu sediul în Targu-Jiu, str. A.I. Cuza, nr. 5, județul Gorj, număr de înmatriculare la Registrul Comerțului J18/311/2012, C.U.I. 30267310, cont RO 59 RZBR 0000 06001465 2248 deschis la Raiffaeisen Bank - Sucursala Tg-Jiu, județului Gorj, organizează în data de 10./05/2024, ora 10.⁰⁰, **licitatie publica deschisa cu calificare, cu strigare, competitivă, pentru fiecare reper, pentru vanzarea de „bunuri” materiale scoase din folosinta de la SE Isalnita.**

Bunurile (total 186 repere - diferite piese/materiale scoase din folosinta) cantitatile si preturile de pornire sunt prezentate in Anexa la Regulament.

Tipul licitației: deschisă, cu o etapă de calificare și cu o etapă de licitație cu strigare.

Documentația de valorificare (Regulament, proiect de contract si formulare) se poate procura in baza unei solicitari transmisa la adresa e-mail iustin.stiuca@ceoltenia.ro, persoana de contact: Iustin Marian Stiuca, tel: 0372819765.

Data limită de depunere a ofertelor este 09./05/2024, ora 15.⁰⁰.

Director Directia Comerciala,
Delia CHIRCA

Director Adjunct Directia Comerciala,
Sorin Constantin CHIRCU

Sef Serviciu Vanzari si Avizari Preturi,
Dumitru MOCIOI

Serviciu Vanzari si Avizari Preturi,
Iustin Marian STIUCA

Anexa nr. 1 la regulament: centralizator "Bunuri materiale scoase din folosinta"

Societatea Complexul Energetic Oltenia SA - Sucursala Electrocentrale Isalnita

Nr.crt	Denumire reper	Cantitate	Um	Pret unitar de pornire	Valoare de pornire
1	ELECTROZI E.CU.9 D3.25	22	KG	32,19	708,17
2	TBR 14X10	16	KG	63,88	1.022,08
3	TBR 6X10	16	KG	67,02	1.072,32
4	LANT SIMPLU GALL 48A-3	6	ML	390,00	2.340,00
5	CURELE TRAPEZOIDALE 4700X22X17	10	BUC	29,61	296,10
6	CURELE TRAPEZ.MEDII 17X11X4750	41	BUC	17,67	724,47
7	CURELE TRAPEZOIDALE 13X8X3300	50	BUC	8,81	440,50
8	CURELE TRAPEZOIDALE 4700X17X11	40	BUC	16,96	678,40
9	CURELE TRAPEZ 22X14X3000	20	BUC	0,24	4,80
10	CURELE TRAPEZ 11X22X3210	15	BUC	0,24	3,60
11	CURELE TRAPEZOIDALE 25X16X8000	17	BUC	50,41	856,97
12	CUREA TRAP.22X14X4810	76	BUC	10,19	774,44
13	CUREA TRAP.32X20X4250	11	BUC	13,29	146,19
14	CUREA TRAPEZOIDALA	30	BUC	4,96	148,80
15	CUREA TRAPEL 13x8x3180	35	BUC	3,36	117,60
16	SNUR NON AZBEST D22	20	KG	58,86	1.177,20
17	SNUR NONAZBEST D20	27	KG	58,86	1.589,22
18	SNUR NON-AZBEST D6	9	KG	68,02	612,18
19	ELECTROZI CONARC D2.5	15,4	KG	26,01	400,55
20	SNUR TERMOPACK 1110 B20 20X20	29,82	KG	22,77	679,00
21	SNUR TESPE D12mm	78	KG	19,19	1.496,82
22	AC 3-55KW	1	BUC	1.008,40	1.008,40
23	RST 2DR 110VCR 1\ -25\	4	BUC	175,61	702,44
24	DISTRIB.HIDRAULIC 810091268	1	BUC	1.328,00	1.328,00
25	VENTIL COMP GV3-GARNITURA	8	BUC	1.550,00	12.400,00
26	VENTIL VLR56RTC-GARNITURI	1	BUC	930,00	930,00
27	BOBINA CONTACTOR EH 550EH	4	BUC	803,00	3.212,00
28	CONTACTOR 55KW	5	BUC	389,68	1.948,40
29	PLS6-C4-2	6	BUC	49,61	297,66
30	PLS6-C4-2	6	BUC	49,61	297,66
31	LANT LAMELAR	6	BUC	999,00	5.994,00
32	ROATA DIRECTIE C4.06	1	BUC	74,75	74,75
33	SEMICUPLA PINION	8	BUC	143,00	1.144,00
34	ROATA DINTATA ALIM.CB 02-02	1	BUC	128,30	128,30
35	ROATA Z=93	8	BUC	62,50	500,00
36	PINION+COROANA RED.KR175	4	ST	630,00	2.520,00
37	ROATA DINTATA IN \ V\	2	BUC	1.133,45	2.266,90
38	AX DILUAT IN V Z=24 DS48606-01	2	BUC	369,78	739,56
39	740007-1068 ROATA DINTATA Z=10	1	BUC	2.000,00	2.000,00
40	CARCASA LABIRINT CB 44-16	26	BUC	80,40	2.090,40
41	ROATA DINTATA Z=44 CB 83-03	2	BUC	87,50	175,00
42	ROATA DINTATA Z=65 DS.CB.83-05	4	BUC	97,50	390,00
43	ROATA LANT Z=33DS.CB.20-22	2	BUC	146,00	292,00
44	ARBORE 1 CB 200-31.5.01	2	BUC	70,00	140,00
45	ARBORE PINION CONIC250-3 15.01	2	BUC	554,04	1.108,08

Nr.crt	Denumire reper	Cantitate	Um	Pret unitar de pornire	Valoare de pornire
46	ROATA DINTATA RED.250-3 15.02	1	BUC	1.256,85	1.256,85
47	ARBORE INTERM.RED.410-3 15.03	1	BUC	543,78	543,78
48	ROATA DINTATA CONICA250-3 15	2	BUC	1.169,64	2.339,28
49	ROATA CONICA REDUCTOR 3CH-75	16	BUC	115,50	1.848,00
50	DISPOZITIV DE AUTO-CENTRARE	7	BUC	1.916,11	13.412,77
51	PLACA BAZA CONTROLLER	2	BUC	1.220,15	2.440,30
52	CAPAC PPA ACV DS 59237	1	BUC	13,40	13,40
53	CORP REFUL.150NCU	1	BUC	8.120,00	8.120,00
54	ROTOR EP 42-01	1	BUC	2.960,00	2.960,00
55	ROTOR LAPTE VAR CHC4 EP16-01	2	BUC	4.920,00	9.840,00
56	ARBORE PR30-03	1	BUC	910,00	910,00
57	ROTOR EP-05-05	2	BUC	1.640,00	3.280,00
58	ROTOR EP-13-06	1	BUC	820,80	820,80
59	DISTRIBUITOR EP-13-09 V800-560	2	BUC	384,75	769,50
60	ROTOR PPA DEMI DS.EP-02-09	2	BUC	320,00	640,00
61	AX PR 12-07	1	BUC	785,49	785,49
62	DESEU BANDA REZ.CASARE MIJL.FI	20241	KG	0,12	2.428,92
63	REDUCTOR CURENT 40-1 24KV	3	BUC	120,00	360,00
64	REDUCTOR CURENT 75-1 24KV	1	BUC	135,00	135,00
65	REDUCTOR CURENT 800-1 24KV	1	BUC	245,00	245,00
66	REDUCTOR CURENT 100-1 24KV	6	BUC	160,00	960,00
67	REDUCTOR CURENT 125-1 24KV	7	BUC	170,00	1.190,00
68	8111 AR 100A-220 VCA	11	BUC	218,64	2.405,04
69	8114 AR 400A-220 VCA	1	BUC	928,23	928,23
70	4140M USOL 250A-250A	3	BUC	680,19	2.040,57
71	3678A TSAW 400A-160A	1	BUC	96,67	96,67
72	3678A TSAW 400A-200A	2	BUC	96,67	193,34
73	3678A TSAW 400A-250A	4	BUC	96,67	386,68
74	36781 TSAW 400A-315A	6	BUC	96,67	580,02
75	8111 AR 100A-110 VCC	15	BUC	236,87	3.553,05
76	8111 AR 100A-220 VCC	15	BUC	236,87	3.553,05
77	8111 AR 63A-110 VCC	3	BUC	151,59	454,77
78	8109 AR 40A-1110 VCC	25	BUC	134,97	3.374,25
79	ECHIV USOL L3P 320A	1	BUC	924,02	924,02
80	BUCSE DS 3212040327 OT0007	1	BUC	299,52	299,52
81	SEMICUPLA MOTOR VENT.AER K6	3	BUC	44,20	132,60
82	CAPAC SPEC.MOTOR CZ.30-25	6	BUC	452,60	2.715,60
83	LANTURI LAMELARE VZ433	11	BUC	318,87	3.507,57
84	CAPAC SIST. UNGERE Desen:SCHITA	4	BUC	92,00	368,00
85	ELEMENT INCALZIRE BUNCAR CENUS	20	BUC	1.750,00	35.000,00
86	ROATA Z-42 Desen:CZ 104.30.27.01	3	BUC	240,00	720,00
87	LANT LAMELAR VZ 541 BR ET I	8	BUC	262,11	2.096,88
88	ARBORE INTERMEDIAR VDF 400	4	BUC	1.185,00	4.740,00
89	SEMICUPLA PPA BT.250 PR.58-10	14	BUC	425,00	5.950,00
90	TIJA VENTIL	4	BUC	157,70	630,80
91	TIJE VENTIL VR MP T 109-2	4	BUC	599,50	2.398,00
92	TIJA VENTIL V.R. I.P.	1	BUC	680,50	680,50
93	LAGAR NR.3 TA8 RECONDITIONAT	1	BUC	25.931,02	25.931,02
94	LAGAR NR.4 TA8 RECONDITIONAT	1	BUC	27.999,17	27.999,17
95	LAGAR NR.5 TA8 RECONDITIONAT	1	BUC	27.999,17	27.999,17

Nr.crt	Denumire reper	Cantitate	Um	Pret unitar de pornire	Valoare de pornire
96	LAGAR NR.7 TA8 RECONDITIONAT	1	BUC	29.943,85	29.943,85
97	LAGAR NR.8 TA8 RECONDITIONAT	1	BUC	29.943,85	29.943,85
98	ARBORE FILTRU BRASSET 80536-00	6	BUC	1.370,00	8.220,00
99	BUCSE AX PRESETUPA SUP	19	BUC	480,00	9.120,00
100	COROANE FILTRU BRASSET	3	BUC	1.630,00	4.890,00
101	PINION REDUCTOR Z=21+COROANA DINTATA	2	ST	4.500,00	9.000,00
102	BUCSE PRESETUPA INF.FILTRU	13	BUC	44,10	573,30
103	PINION SATELIT Z=12 + ROATA Z=70	6	ST	1.950,00	11.700,00
104	ARBORE PPA IDPV.39	2	BUC	360,00	720,00
105	ROTOR SUP.IDPV 39	4	BUC	3.380,00	13.520,00
106	BUCSA AX LAGAR INF.EP.CASTELL	15	BUC	360,00	5.400,00
107	81007-0025 CORP LAGAR INTERM.	4	BUC	500,00	2.000,00
108	TRONSON SUPERIOR ELECTROPOMPA	2	BUC	1.250,00	2.500,00
109	DIFUZOR FINAL T 114-19	4	BUC	3.600,00	14.400,00
110	ARBORE EMJV T114-05	4	BUC	480,00	1.920,00
111	ROTOR EMJV T114-34	3	BUC	980,00	2.940,00
112	TRONSON INFERIOR DST 114-21A	1	BUC	760,00	760,00
113	51007-0081 BUCSE AX PRESETUPA	3	BUC	460,00	1.380,00
114	CORP ASPIRATIE EP.CASTEL IDP39	2	BUC	2.080,00	4.160,00
115	ARBORE T.114-15	2	BUC	870,00	1.740,00
116	PIESE SC.AFERENTE FB440-500-30	1	ST	400,00	400,00
117	PIESE SC.AFERENT FB440-1000-75	1	ST	350,00	350,00
118	SIMERING 45X25X10	58	BUC	0,02	1,39
119	SIMERING 55X90X10	79	BUC	0,02	1,90
120	SIMERING 40X80X10	22	BUC	0,02	0,53
121	SIMERING 125X160X15	25	BUC	0,02	0,60
122	SIMERING 42X72X12	5	BUC	0,02	0,12
123	SIMERINGURI 75X110X10	50	BUC	0,02	1,20
124	SIMERING 45X60X7	18	BUC	0,29	5,22
125	SIMERING 135X160X13	46	BUC	0,02	1,10
126	SIMERING 48X80X10	18	BUC	0,02	0,43
127	SIMERING 48X58X4	64	BUC	0,02	1,54
128	SIMERING 45X62X7	18	BUC	0,02	0,43
129	SIMERINGURI 125X160X15	20	BUC	0,17	3,40
130	SIMERING 75X100X10	238	BUC	0,02	5,71
131	SIMERINGURI 135X160X13	16	BUC	0,29	4,64
132	SIMERING 55X70X7	12	BUC	0,05	0,60
133	SIMERINGURI 16X26X7	25	BUC	1,28	32,00
134	SIMERINGURI 16X30X10	25	BUC	1,39	34,75
135	SIMERINGURI 17X35X7	16	BUC	1,43	22,88
136	SIMERINGURI 20X32X7	21	BUC	1,43	30,03
137	SIMERINGURI 20X52X10 R NBR	30	BUC	2,12	63,60
138	SIMERINGURI 22X40X8 R NBR	25	BUC	1,85	46,25
139	SIMERINGURI 22X40X10	12	BUC	1,79	21,48
140	SIMERINGURI 24X40X7	10	BUC	1,74	17,40
141	SIMERINGURI 24X40X10	28	BUC	1,77	49,56
142	SIMERINGURI 25X50X10	1	BUC	2,32	2,32
143	SIMERING 35X62X10	24	BUC	2,86	68,64
144	SIMERING 35X72X10	35	BUC	3,18	111,30

Nr.crt	Denumire reper	Cantitate	Um	Pret unitar de pornire	Valoare de pornire
145	SIMERING 35X72X12	28	BUC	3,19	89,32
146	SIMERING 35X80X10	30	BUC	3,87	116,10
147	SIMERING 36X50X10	25	BUC	3,91	97,75
148	SIMERING 37X62X8	20	BUC	3,01	60,20
149	SIMERING 38X55X10	30	BUC	2,44	73,20
150	SIMERING 38X60X10	30	BUC	2,55	76,50
151	SIMERING 42X60X10	27	BUC	2,76	74,52
152	SIMERING 45X75X10	20	BUC	3,34	66,80
153	SIMERING 45X85X10	18	BUC	3,75	67,50
154	BUCSA (PAHAR)INJ.CZ103-02-03	30	BUC	108,00	3.240,00
155	RRC PH25-40 DN125	1	BUC	526,95	526,95
156	DN 80 PN 25 CONIC 450 G	7	BUC	215,38	1.507,66
157	RDS.INCH.DN 100 PN.25	11	BUC	229,23	2.521,53
158	RICF PN 10 DN150 18.8-CAUCIUC	5	BUC	328,34	1.641,70
159	RVD FC PN 16 DN65	4	BUC	139,99	559,96
160	TIJA VENTIL R 222020193	1	BUC	3.311,24	3.311,24
161	TIJA VENTIL INCHIDERE RAPIDA D	12	BUC	2.066,92	24.803,04
162	PIESE EGALIZARE CH 02.03.02	270	BUC	48,23	13.022,10
163	ROATA LANT Z=9=CH.02-04-03	4	BUC	244,76	979,04
164	ARBORE AMBREIAJ CH 01-18-16	1	BUC	63,00	63,00
165	BUCSA CH 01.30.03.02	78	BUC	27,44	2.140,32
166	BOLT CH 01.30.03.03	78	BUC	20,61	1.607,58
167	ROLA CH 01.30.03.01	78	BUC	34,37	2.680,86
168	SECTOR DINTAT CH 02.05.01	20	BUC	800,00	16.000,00
169	SUPORT GARNITURA CH03.06.00	209	BUC	80,30	16.782,70
170	ECLISA CH.02.01.02	280	BUC	28,00	7.840,00
171	ECLISA CH.02.01.01	288	BUC	28,00	8.064,00
172	BOLT DISTANTARE CH.02.01.07	450	BUC	14,33	6.448,50
173	SAIBA CH.02.01.09	555	BUC	3,19	1.770,45
174	SECTOR DINTAT CH-02-05-01	60	BUC	185,20	11.112,00
175	TRONSOANE K27-K29 UZATE	8	BUC	110,00	880,00
176	ROBINETI INCHIDERE VENTIL	5	BUC	1.028,00	5.140,00
177	BUCSA CZ 136-02-05	36	BUC	175,30	6.310,80
178	SUPORT PLACA RSP.CZ=155-64-13	1	BUC	791,00	791,00
179	TIJE 60x9 STG.VANA ABUR	2	BUC	1.206,00	2.412,00
180	TIJE VANA ELECTRICA ABUR	1	BUC	402,31	402,31
181	DIUZA HP CZ.132-02-01	22	BUC	110,00	2.420,00
182	ROB SERTAR VANA DN300 PN25	1	BUC	1.524,25	1.524,25
183	TRUSA TS2 SC SUPAPE DACIA	4	BUC	133,49	533,96
184	ROTOR 1604011148	4	BUC	335,00	1.340,00
185	BURGHIU D10	845	BUC	7,10	5.999,50
186	CABLU 2XSEYABY 3X120 MMP	182	ML	48,69	8.861,58
TOTAL lei, fara TVA				592.004,52	